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Grand National de Dressage
Jablines - Annet  - du 11 au 13 octobre

Juge / Judge M : FONTAINE DOMINIQUE

Juge / Judge C : GARCON ISABELLEJuge / Judge E : BODEAU ANDREE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C

Moy. TotalClt M
Ens.
Pen.

66.07165.357
123.5

(2) (2)

WINEYARD HANNA CHEVANNE3 568.51
HAN (Par WOLKENTANZ II (HAN) et MASURKA (HAN) par MATCHO) - HANNA CHEVANNE GIMEL (-2)

71.607

(1)
67.679

25 €
%185.0183.0200.5

% % %

8

69.46465.893
120.5

(1) (1)

QOREANE DE LAUTURE MARIE HELENE LECERF LE NIGER9 564.52
SF. (Par ROSENPRINZ D (KWPN) et JULISKA (BWP) par DONBITO VAN DE HELLE) - DEWI LE NIGER

66.250

(3)
67.202

19 €
%194.5184.5185.5

% % %

9

63.57163.929
119.5

(4) (3)

VICTOR SOPHIE DAUVERT1 545.53
KWP (Par POLANSKY (KWPN) et GEOLITA (KWPN) par ZEOLIET) - SOPHIE DAUVERT (-2)

67.321

(2)
64.940

15 €
%178.0179.0188.5

% % %

11

62.50065.000
116.0

(3) (5)

ABEL ALEXANDRA ESSENGUE8 540.54
KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et MISSY (KWPN) par DAMOCLES) - ALEXANDRA ESSENGUE

65.536

(4)
64.345

12 €
%175.0182.0183.5

% % %

8

62.67961.786
114.0

(5) (4)

TENTATION DU BAGNON CLAUDIA CHAUCHARD13 528.05
SBS (Par RUBIN ROYAL (OLD) et MASCARADE DU BAGNON (OES) par LEFEVRE) - EMMANUELLE BL

64.107

(5)
62.857

10 €
%175.5173.0179.5

% % %

10

62.14361.429
112.5

(8) (6)

STARLET IX CLARA ROUX10 517.56
TRAK (Par ALTER FRITZ (TRAK) et SACRE NOIR (TRAK) par KOSTOLANY) - CLARA ROUX

61.250

(9)
61.607

 
%174.0172.0171.5

% % %

13

59.46460.893
113.0

(9) (9)

ZALANTOS HF ANDREA MAASS6 513.57
KWP (Par SPECIAL D (KWPN) et RAVELLA (KWPN) par RAVELLO) - ANDREA MAASS (-2)

63.036

(6)
61.131

 
%166.5170.5176.5

% % %

9

59.64361.607
111.0

(7) (8)

FISHING FOR COMPLIMENTS SYLVIE ROPERCH BERARDI5 511.58
HAN (Par FLORENCIO 2 (WESTF) et RANULA (HAN) par ROHDIAMANT) - SYLVIE ROPERCH-BERARDI

61.429

(8)
60.893

 
%167.0172.5172.0

% % %

9

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centreequestrejablines.ffe.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : FONTAINE DOMINIQUE

Juge / Judge C : GARCON ISABELLEJuge / Judge E : BODEAU ANDREE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C

Moy. TotalClt M
Ens.
Pen.

57.67961.786
110.0

(5) (11)

MAVERICK D'ARAGONE FLORENCE BURTIN4 508.59
SFA (Par NARCOS II (SFA) et VILLE DU BOIS (SFA) par ORGUEIL DU DONJON*RIANS) - FLORENCE B

62.143

(7)
60.536

 
%161.5173.0174.0

% % %

13

60.00060.357
110.0

(11) (7)

ZIDANE B CELINE BONDON12 504.010
KWP (Par FARRINGTON (KWPN) et KARDIA (KWPN) par MICHELANGELO) - CELINE BONDON

59.643

(11)
60.000

 
%168.0169.0167.0

% % %

9

57.50060.536
108.0

(10) (12)

SAMONA MARGOT PIECHAUD7 500.011
HAN (Par STEDINGER (OLD) et RATINA T (HAN) par RAMIRO'S BOY) - MARGOT PIECHAUD

60.536

(10)
59.524

 
%161.0169.5169.5

% % %

8

59.28659.286
109.0

(12) (10)

TIPTOP DE MASSA CELINE MONNOT2 498.512
CPD (Par LATIMER (TRAK) et VENTANIA SS (LUS) par NORDESTE SS) - FRANCOISE PARISOT

59.464

(12)
59.345

 
%166.0166.0166.5

% % %

6

54.82155.000
98.0

(13) (13)

RAUTENSCHEIN ISABELLE CHRAIBI11 454.013
OES  - 

52.321

(13)
54.048

 
%153.5154.0146.5

% % %

13

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 81 €PARTANTS13 CLASSES5
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